[image: image1.png]A0 sy une 1 B0

Pregão (Presencial) 003/2010
ANEXO 09
Fls 01/01

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão (Presencial) 003/2010

A CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ torna público, para ciência dos interessados, que por intermédio de seu Pregoeiro AGNALDO DIAS, designado pela Portaria n.º 132/2009, realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 003/2010, para contratação de empresa  especializada em vigilância e segurança, para  prestação de serviços, visando à cessão de mão-de-obra de 2 (dois) empregados, devidamente qualificados, para exercer as funções de Agente de Segurança, não armados. O recebimento e abertura dos envelopes de proposta e documentação ocorrerá no dia 03 de março de 2010, às 9h30 (horário de Brasília), no Plenário da Câmara Municipal de Jacareí, situada na Praça dos Três Poderes, n.º 74, Centro, neste Município, quando, impreterivelmente, terá início a sessão pública para abertura dos mesmos.

O Edital e seus anexos deverão ser retirados no Setor de Licitações, no endereço acima, em dias úteis, das 8h às 11h e das 14h às 17h, ou pelo site: http://www.camarajacarei.sp.gov.br
AGNALDO DIAS
Pregoeiro

Praça dos Três Poderes, 74 - CEP: 12.327-901 - Caixa Postal 228 - Tel.: (12)3955-2200 - Fax: (12)3951-7808

Site: www.camarajacarei.sp.gov.br                          e-mail: licitacao@camarajacarei.sp.gov.br